
理财产品信息披露——（三）定期报告

“龙江银行龙银理财睿益系列 TY2020001 号理财产品”2020 年第

4 季度运行报告

一、产品基本信息

产品名称 龙江银行龙银理财睿益系列TY2020001号理财产品

产品编码 RY- TY2020001

全国银行业理财信息登记

系统编码
C1128820A000010

成立日 2020-06-12

产品投资性质 固定收益类

产品运作方式 封闭式净值型

二、产品表现

（一）产品存续规模（份额）：200,000,000.00

（二）期末资产净值（元）：204,449,315.07

（三）产品收益表现：

份额单位净值 份额累计净值

1.022247 1.022247

三、产品投资资产种类及比例：

序号 项目 金额（元） 占产品总资产的比例（%）

1 固定收益投资

其中：债券

非标资产

2 权益投资

其中：基金

3 金融衍生品投资

4 买入返售金融资产

其中：买断式回购

5 银行存款合计

6 其他资产 204,764,982.92 100.00

7 合计 204,764,982.92 100.00

注 1：其他资产包含资管产品。

四、前十项持仓资产明细



序号 资产名称 资产规模(元) 占产品资产净值比例（％）

1
中信证券龙盈 1 号单一资

产管理计划
204,764,982.92 100.15

2

3

4

5

6

7

8

9

10
注：前十项资产明细仅包含证券投资、场外投资，不包含银行存款、存出保证金、清算备付

金、应收利息等资产。

五、报告期末投资组合流动性风险分析

流动性风险是指因市场内部和外部的原因造成理财产品所持金融工具变现的难易程度，

如果持有资产不能迅速变成现金，或者变现时对理财产品净值产生冲击成本，都会影响资产

运作和收益水平。尤其是在资产委托人进行大额退出申请时，如果资产管理计划变现能力差，

可能会产生资产管理计划财产调整的困难，导致流动性风险，从而影响理财产品收益。本产

品为封闭式理财产品，资产配置主要包括现金、资产管理计划基金等满足安全性和流动性要

求的金融产品，具有较好的流动性，可变现能力较强。
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